
Konsulent til by- og boligudvikling i Tønder Kommune

Vi søger en medarbejder med primært fokus på udrulning af den nyligt vedtagne Visionsplan for
Tønder Midtby samt by- og boligudviklingsopgaver. Søg derfor stillingen, hvis du vil være med til at
arbejde med strategisk byudvikling i et nationalt kulturmiljø samt med boligudvikling, og har stærke
kompetencer i at arbejde med processer, hvor interessant samarbejde og koordinering er i
højsædet samt i at arbejde med private developere om boligudvikling.
Din opgave er at sætte luft i byudviklingsplaner med fokus på Visionsplanen for Tønder Midtby
samt andre byudviklingsforløb i kommunens byer. Når vi arbejder ud fra byernes potentialer har vi
stort fokus på muligheder for boligudvikling og fortætning. Du må derfor meget gerne have en stærk
interesse og kompetence for det at arbejde proaktivt og professionelt med private developere og
udviklingsselskaber om at udvikle og gennemføre konkrete boligudviklingsprojekter. 
Vi søger derfor en kompetent og selvstændig medarbejder, der på den ene side skal samle trådene
i arbejdet med at realisere Visionsplanen for Tønder Midtby, og derfor skal være god til at arbejde
med borgerinddragelse og med øje for at sikre en god politisk proces og på den anden side skal
arbejde sammen med private developere om at realisere Tønder Kommunes
boligudviklingsstrategi.
Vi søger en medarbejder, som

har erfaring og kompetencer inden for projekt- eller programledelse inden for fysisk

planlægning eller lignende

●

har en god forståelse for at arbejde med forretningsmæssige forhold, gerne konkret inden for

byer og boligudvikling; herunder erfaring med opsøgende arbejde med private developer,

markedsdialog og udbudsprocesser.

●

har en relevant faglig baggrund og er fagligt velfunderet●

har en systematisk tilgang til dine arbejdsopgaver●

kan formulere og kommunikere klart både skriftligt og mundtligt●

har stærke netværks- og proceskompetencer, og er god til at motivere andre●

har indsigt og forståelse for arbejdet i en politisk ledet organisation●

har et godt humør og et godt engagement.●

Organisatorisk placeres du i afdelingen Plan, Land- og Byudvikling, som er en del af
fagchefområdet Klima, Plan og Udvikling der refererer til kommunaldirektøren, men med snitflader
til alle øvrige fagområder.
Vi ønsker tiltrædelse snarest muligt. 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til afdelingsleder Karsten Hagel
Jensen på tlf. 20 42 19 89.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Vi gør opmærksom på, at der er løbende ansøgningsfrist, og
ansættelsessamtaler vil derfor også blive afholdt løbende. Du modtager en kvittering for
ansøgningen, men vær opmærksom på, at kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan
ende i dit spamfilter.
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